
 

Zarządzenie nr 207/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie likwidacji stanowiska Zastępcy Kanclerza ds. Informatyzacji oraz zmian  

w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), § 12 ust. 1 pkt 5 oraz § 13 ust. 2 statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (uchwała nr 2037 Senatu UMW z dnia  

19 czerwca 2019 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 16 grudnia 2019 r. likwiduje się stanowisko Zastępcy Kanclerza ds. Informatyzacji.  

 

§ 2 

1. Z dniem 16 grudnia 2019 r. Centrum Informatyczne podlega formalnie i merytorycznie 

Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Administracją.  

2. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Centrum Informatyczne otrzymuje 

symbol ACI oraz adres e-mail ACI@umed.wroc.pl. 

 

§ 3 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 148/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 

września 2019 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia w życie 

„Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 10  

a) w ust. 13 uchyla się pkt 2a, 

b) w ust.16 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Centrum Informatyczne (symbol literowy – ACI).”, 

c) uchyla się ust. 16a;  

2) w § 42 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



„1. Kanclerzowi podlegają formalnie i merytorycznie: Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania 

Infrastrukturą, Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Administracją, Biuro Kanclerza. Dział 

Organizacyjno-Prawny, Dział Marketingu, Dział Spraw Pracowniczych i Biuro Zarządzania 

Zasobami Ludzkimi. 

1) Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą podlegają formalnie i merytorycznie: 

Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów, Dział Eksploatacji, Dział Serwisu Technicznego, 

Zespół ds. Zamówień Publicznych, Dział Aparatury Naukowej, Dział Transportu  

i Zaopatrzenia, Dział Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku. 

2) Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Administracją podlegają formalnie i merytorycznie: 

Dział Zarządzania Dokumentacją, Centrum Informatyczne. 

Na schemacie organizacyjnym działy podległe formalnie i merytorycznie Kanclerzowi 

oznakowano pogrubioną linią.”; 

3) schemat w § 42 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) karta „KANCLERZ” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) karta „ZASTĘPCA KANCLERZA DS. ZARZĄDZANIA ADMINISTRACJĄ” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) uchyla się kartę „ZASTĘPCA KANCLERZA DS. INFORMATYZACJI”; 

7) kartę „CENTRUM INFORMATYCZNE” przenosi się i umieszcza się po karcie 

„ZASTĘPCA KANCLERZA DS. ZARZĄDZANIA ADMINISTRACJĄ”, karta ta 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

8) załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego – Schemat struktury organizacyjnej 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 

niniejszego zarządzenia; 

9) załącznik nr 3 do Regulaminu organizacyjnego – Wykaz jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AO 


